10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-126 “Interoperabilità di rete” ampliamento della rete LAN 
WLAN per quattro edifici scolastici facenti capo a questa istituzione scolastica e a valere sui 
Fondi Strutturali Europei PON 2014-2020, di cui all’avviso MIUR prot. n. 9035 del 
13.07.2015. 
L’importo dei lavori a base di gara è fissato in €. 13.532,79 
(tredicimilacinquecentotrentadue/79), oltre IVA. 

Art. 2 - MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE 
Gli  interessati  dovranno  far  pervenire  esclusivamente  tramite  PEC  (posta  
elettronica certificata), presso l’Istituto Comprensivo 7 di Imola, indirizzo PEC:  
boic85600p@pec.istruzione.it entro e  non  oltre le  ore  14  del  giorno 24 febbraio